

## Zutaten und Inhaltsstoffe

**Zutaten** Frischkäse\* 70% F.I.T. (MILCH PASTEURISIERT\*, Lab Mikrobiell, Milchsäurekulturen), Knoblauchpaste\* (Knoblauch\*, Zitronensaft\*, Speisesalz), Meersalz, Schnittlauch\* .25%, Zwiebel\*, Kräutermischung\* .18% (Dille\*, Basilikum\*, Rosmarin\*, Majoran\*, Oregano\*, Petersilie\*, Thymian\*).  
\* aus biologischer Landwirtschaft

---

**Allergene** Enthält - Ist im Produkt enthalten  
Milch und Milcherzeugnisse

## Nährwerte

**Unzubereitet**

	<b>100 Gramm</b>
<b>Energie</b>	<b>244kcal</b> <b>1 010kJ</b>
<b>Fett</b>	<b>23g</b>
<b>davon gesättigte Fettsäuren</b>	<b>14g</b>
<b>Kohlenhydrate</b>	<b>2,8g</b>
<b>davon Zucker</b>	<b>2,5g</b>
<b>Ballaststoffe</b>	
<b>Eiweiß</b>	<b>5,1g</b>
<b>Salz</b>	<b>0,85g</b>

## Weitere Produktinformationen

<b>Produktbezeichnung</b>	Frischkäsezubereitung aus Bio Heumilch g.t.S., mit Bio Kräutern, 70% F.i.T., wärmebehandelt
<b>Produktionsland</b>	Österreich
<b>Aufbewahrung</b>	Gekühlt bei +4 bis +8°C lagern. Nach dem Öffnen weiterhin gekühlt lagern und ehebaldigst verzehren.
<b>Abmessungen</b>	Bruttogewicht: 0,21 Kilogramm Nettogehalt: 200 Gramm

---

**Adresse** Ja! Natürlich Naturprodukte Gesellschaft m.b.H.  
Postfach 2000, A-2355 Wr. Neudorf

---

**Kontakt**

Ja! Natürlich Naturprodukte Gesellschaft m.b.H.  
Postfach 2000, A-2355 Wr. Neudorf  
info@janatuerlich.at  
+43 2236 600 6950

## Weitere Informationen

**Weitere Hinweise**

Ernährungsart (M034):

Glutenfrei - Spezifiziert als geeignet für eine glutenfreie Diät  
Ernährungsart (M034):

Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte